

3VSI
Société à responsabilité limitée
au capital de 22 100 euros
Siège social : 6 rue Camille Jenatzy
78260 ACHERES
494 405 947 RCS VERSAILLES

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE DU 30 JUIN 2025

DEUXIÈME DÉCISION

L'Associée Unique approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 1 593 937,33 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	1 593 937,33 euros
------------------------	--------------------

Auquel s'ajoute :

Le report à nouveau antérieur	812 118,99 euros
-------------------------------	------------------

Pour former un bénéfice distribuable de	2 406 056,32 euros
---	--------------------

En totalité au compte « autres réserves ».

Certifié conforme
La Gérance

Samir Kumar Patel

Samir Kumar Patel
2025-06-12 LiveSignet ID: 19CTPW4



certifié conforme à l'original

A handwritten signature in blue ink, consisting of a horizontal line with a large, stylized loop above it.

Comptes annuels 2024

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

3VSJ

6 RUE CAMILLE JENATZY
78260 ACHERES

SIREN : 484.405.847

Statut juridique : SARL

N° TVA : FR68484405847

Bilan actif

		31/12/2024		31/12/2023
		Brut	Amort. Prov.	Net
Capital souscrit non appelé (i)				
ACTIF IMMOBILISÉ	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
	Frais d'établissement			
	Frais de recherche et de développement			
	Concessions, brevets, licences, marques, ...			
	Fonds commercial			
	Autres immobilisations incorporelles			
	Avances et acomptes			
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
	Terrains			
	Constructions			
	Installations techniques, matériel, ...			
	Autres immobilisations corporelles	729	729	
	Immobilisations corporelles en cours			
	Avances et acomptes			
	IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES			
	Participations	2 953 766	505 299	2 448 467
	Créances rattachées à des participations			
	Autres titres immobilisés			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières			
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (ii)		2 954 495	506 028	2 448 467
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS			
	Matières premières			
	En-cours de production			
	Produits intermédiaires et finis			
	Marchandises			
	Avances et acomptes versés sur commandes			
	CRÉANCES			
	Créances clients et comptes rattachés			
	Autres créances	2 193 655		2 193 655
	Capital souscrit appelé non versé			
	VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT			
	Actions propres			
	Autres titres et instruments de trésorerie			
	DISPONIBILITÉS	1 007		1 007
	CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE			
TOTAL ACTIF CIRCULANT (iii)		2 194 662		2 194 662
Charges à répartir sur plusieurs exercices (iv)				
Primes de remboursement des obligations (v)				
Écarts de conversion actif (vi)				
TOTAL ACTIF (i + ii + iii + iv + v + vi)		5 149 167	506 028	4 643 139

Bilan passif

		31/12/2024	31/12/2023
		Net	Net
CAPITAUX PROPRES	Capital	22 100	22 100
	Primes d'émission, de fusion, d'apport	82 792	82 792
	Écarts de réévaluation		
	Écarts d'équivalence		
	RÉSERVES		
	Réserve légale	2 960	2 960
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Réserves indisponibles		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	812 119	1 160 571
	Résultat de l'exercice	1 593 937	- 348 452
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	2 513 908	919 971
AUTRES F.P.	Produit des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)		
PROV.	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	TOTAL PROVISIONS (II)		
DETTES	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	167 438	219 669
	Emprunts et dettes financières diverses	623 712	625 849
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	15 476	2 022
	Dettes fiscales et sociales		365 005
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	76 000	76 000
	Autres dettes	1 246 595	1 864 116
	Produits constatés d'avance		
	TOTAL DETTES (III)	2 129 221	3 162 661
Écarts de conversion passif (IV)			
TOTAL PASSIF (I+I BIS+II+III+IV)		4 643 129	4 072 632

Compte de résultat



Compte de résultat

		31/12/2024	31/12/2023
		Net	Net
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises		
	Production vendue de biens		
	Production vendue de services		
	MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES		
	Production stockée		
	Production immobilisée		
	Subventions d'exploitation		
	Reprises sur provisions et amortissements, transferts de charges		
	Autres produits	24	
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)		24	
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises		
	Variation des stocks de marchandises		
	Achats de matière première et autres approvisionnements		
	Variation des stocks		
	Autres achats et charges externes	10 732	8 763
	Impôts, taxes, et versements assimilés	67 355	
	Salaires et traitements		
	Charges sociales	6 538	19 768
	Dotations aux amortissements et aux provisions		
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements		
	Sur actif circulant : dotation aux provisions		
	Pour risques et charges : dotations aux provisions		
	Autres charges		
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)		84 625	28 531
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		-84 602	-28 531
QUOTES-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN			
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)			
PRODUITS FINANCIERS	De participations	1 744 728	147 654
	D'autres valeurs mobilières et créances de actif immobilisé		5 324
	Autres intérêts et produits assimilés	11 231	
	Reprises sur provisions et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)		1 755 960	152 979
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilés	5 138	4 921
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)		5 138	4 921
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)		1 750 822	148 058

		31/12/2024	31/12/2023
		Net	Net
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV + V - VI)		1 666 220	119 527
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion	10 073	38 000
	Sur opérations en capital	12 500	
	Reprises sur provisions et transferts de charges		
	TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)	22 573	38 000
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion	2 470	124 072
	Sur opérations en capital	92 387	52 746
	Dotations aux amortissements et aux provisions		
	TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	94 857	176 818
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		-72 283	-138 818
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)			
Impôts sur les bénéfices (X)			329 161
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)		1 778 557	190 979
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)		584 619	539 431
RÉSULTAT DE L'EXERCICE		1 193 937	-348 452